ПРОТОКОЛ №22

заседания диссертационного совета Д 212.196.02

созданного на базе федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В Плеханова»

от «26» сентября 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 20 из 26 членов диссертационного совета:

№ ФИО Ученая степень, ученое

звание

1 СЛЕПОВ Владимир Александрович
(председатель)

Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

2 НАУМОВ Валерий Васильевич
(заместитель председателя)

Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

3 МАРШАВИНА Любовь Яковлевна
(ученый секретарь)

Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

4 АРХИПОВ Александр Петрович Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

5 АХВЛЕДИАНИ Юлия Тамбиевна Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

6 БУСОВ Владимир Иванович Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

7 ГАЛАНОВ Владимир
Александрович

Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

8 ГРИШИНА Ольга Алексеевна Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

9 КЛЕВЦОВ Виталий Владимирович Доктор экономических наук,
доцент, 08.00.10

10 КОЛЧИН Сергей Павлович Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

11 КРЫЛОВ Владимир Константинович Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

12 ЛЫКОВА Людмила Никитична Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

13 МАЦКУЛЯК Иван Дмитриевич Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

14 НАТОЧЕЕВА Наталья Николаевна Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

15 НОВИКОВ Владимир Егорович Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

16 ОРДОВ Константин Васильевич Доктор экономических наук,
доцент, 08.00.10

17 ПАНСКОВ Владимир Георгиевич Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

18 РУСАНОВ Юрий Юрьевич Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

19 СИДОРОВ Михаил Николаевич Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.05

20 ШУВАЛОВА Елена Борисовна Доктор экономических наук,
профессор, 08.00.10

СЛУШАЛИ:
Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических
наук Ганбат Халиун на тему: «Развитие методов оценки инвестиционных
проектов в банковском риск-менеджменте». Специальность 08.00.10 –
«Финансы, денежное обращение и кредит».
ПОСТАНОВИЛИ

1. Диссертация представляет собой научную квалификационную работу,
которая соответствует критериям, установленным в п. 9 Положения о
присуждении ученых степеней, утвержденного Правительством
Российской Федерации от 24 сентября 2013 года №842.

2. flpucyaurr fan6ar Xasmyn yrleHyro crerreHb KaHAr4Aara oKoHoMr4qecKVX

3aKJrrorreHr4r noAforoBJreH KoMkrccuefi cosera B cocraBe: A.3.H., uposeccop
Axue4uauu Io.T., A.o.H., upoQeccop opaoa K.8., A.o.H., npo$eccop
Knesqon B.B.

llpe4ce4arenb
Ar4CCepTarlr4 OHHOfO

A 2r2.196.02

HayK rro cnequaJrbHocTr4

KpeAr{T).

3. Vrnep4Izrr 3aKJrroqeHr,re

- <@uuaHcbr, AeHexHoe o6parqeHne v

ro 4ncceprar\uv fan6ar X. llpoexr

08.00.10

Coeera

A.o.H,, upoSeccop

Yqenrrfi ceKperapb
Ar4 CCepTaTILTOHHQ| O CO

A 2r2.t96.02
A.3.H., upoQeccop

Creuon B.A.

Mapuanusa ILfl.

"g"'Sf/f "ffie==n